
 
 

 

 
 

БОР ОДІ НС ЬКА  С ЕЛ ИЩ НА  Р А ДА  

БОЛ Г Р А ДС ЬКОГ О Р АЙОНУ  ОДЕС ЬКОЇ ОБ Л А С ТІ  

 
Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 22.12.2022                                  смт Бородіно                                               № 382-VIII 

 

 

Про надання цільової адресної допомоги 

мешканцю Бородінської селищної 

територіальної громади 

 

 

Відповідно до частини першої статті 143 Конституції України, 

керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву щодо надання матеріальної допомоги, взявши 

до уваги надані документи та інформацію начальника Відділу соціального 

захисту, Шокот Л. М., селищна рада 

 

   В И Р І Ш И Л А: 
 

 

1. Надати цільову адресну грошову допомогу:  

       - Данілеску Віктору Івановичу (17 серпня 1960 року народження, місце 

проживання за адресою: с. Ламбрівка, Болградського району, Одеської 

області) в сумі 10,0 тис. грн. (десять тисяч гривень). 

   

  2. Відділу соціального захисту провести перерахування відповідних  

коштів. Кошти перерахувати на особовий розрахунковий рахунок заявнику на 

загальну суму 10 000 гривень. 

 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного 

розвитку та комісію з питань  освіти, культури, молоді, фізичної культури, 

спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 

 

         Селищний голова                                             Іван КЮССЕ 

 



 

 

 
 

БОР ОДІНС ЬКА  С ЕЛ ИЩ НА  Р А ДА  

БОЛ Г Р А ДС ЬКОГ О Р АЙОНУ  ОДЕС ЬКОЇ ОБ Л А С ТІ  

 
Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 22.12.2022                                  смт Бородіно                                               № 383-VIII 

 

 

Про надання цільової адресної допомоги 

мешканцю Бородінської селищної 

територіальної громади 

 

 

Відповідно до частини першої статті 143 Конституції України, 

керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву щодо надання матеріальної допомоги, взявши 

до уваги надані документи та інформацію начальника Відділу соціального 

захисту, Шокот Л. М., селищна рада 

 

   В И Р І Ш И Л А: 
 

 

1. Надати цільову адресну грошову допомогу:  

       -  Касап Євгенії Андріївні (29 червня 1967 року народження, місце 

проживання зареєстровано за адресою: с. Нове Тарутине, Болградського 

району, Одеської області) в сумі 10,0 тис. грн. (десять тисяч гривень). 

 

  2. Відділу соціального захисту провести перерахування відповідних  

коштів. Кошти перерахувати на особовий розрахунковий рахунок заявнику на 

загальну суму 10 000 гривень. 

 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного 

розвитку та комісію з питань  освіти, культури, молоді, фізичної культури, 

спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 

 

 

           Селищний голова                                             Іван КЮССЕ 

 



 

 

 
 

БОР ОДІНС ЬКА  С ЕЛ ИЩ НА  Р А ДА  

БОЛ Г Р А ДС ЬКОГ О Р АЙОНУ  ОДЕС ЬКОЇ ОБ Л А С ТІ  

 
Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 22.12.2022                                  смт Бородіно                                               № 384-VIII 

 

 

Про надання цільової адресної допомоги 

мешканцю Бородінської селищної 

територіальної громади 

 

 

Відповідно до частини першої статті 143 Конституції України, 

керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву щодо надання матеріальної допомоги, взявши 

до уваги надані документи та інформацію начальника Відділу соціального 

захисту, Шокот Л. М., селищна рада 

 

   В И Р І Ш И Л А: 
 

 

1. Надати цільову адресну грошову допомогу:  

       -  Долганюку Віталію Івановичу (24 серпня 1971 року народження, місце 

проживання зареєстровано за адресою: с. Височанське, Болградського 

району, Одеської області) в сумі 15,0 тис. грн. (п’ятнадцять тисяч гривень). 

 

  2. Відділу соціального захисту провести перерахування відповідних  

коштів. Кошти перерахувати на особовий розрахунковий рахунок заявнику на 

загальну суму 15 000 гривень. 

 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного 

розвитку та комісію з питань  освіти, культури, молоді, фізичної культури, 

спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 

 

 

           Селищний голова                                             Іван КЮССЕ 

 



 

 

 
 

БОР ОДІНС ЬКА  С ЕЛ ИЩ НА  Р А ДА  

БОЛ Г Р А ДС ЬКОГ О Р АЙОНУ  ОДЕС ЬКОЇ ОБ Л А С ТІ  

 
Двадцять сьома сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
від 22.12.2022                                  смт Бородіно                                               № 385-VIII 

 

 

Про надання цільової адресної допомоги 

мешканцю Бородінської селищної 

територіальної громади 

 

 

Відповідно до частини першої статті 143 Конституції України, 

керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву щодо надання матеріальної допомоги, взявши 

до уваги надані документи та інформацію начальника Відділу соціального 

захисту, Шокот Л. М., селищна рада 

 

   В И Р І Ш И Л А: 
 

 

1. Надати цільову адресну грошову допомогу:  

       -  Чертану Василю Георгійовичу (29 квітня 1976 року народження, місце 

проживання зареєстровано за адресою: с. Нове Тарутине, Болградського 

району, Одеської області) в сумі 10,0 тис. грн. (десять тисяч гривень). 

 

  2. Відділу соціального захисту провести перерахування відповідних  

коштів. Кошти перерахувати на особовий розрахунковий рахунок заявнику на 

загальну суму 10 000 гривень. 

 

        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного 

розвитку та комісію з питань  освіти, культури, молоді, фізичної культури, 

спорту, туризму, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 

 

 

           Селищний голова                                             Іван КЮССЕ 

 


